PORTARIA N.º 494/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                considerando o Mem.NH/DEPEX/Nº06/2019, do Departamento de Ensino, Pesquisa e Extensão, do

câmpus Avançado Novo Hamburgo, em 22 de fevereiro de 2019,

                considerando, ainda, que o servidor designado tem ciência de que a aceitação do compromisso não gera

obrigação de retribuição de qualquer ordem do Instituto Federal Sul-rio-grandense, em decorrência da inexistência

de funções gratificadas ou comissionadas para tal,

R E S O L V E

               Designar o servidor Marcus Eduardo Maciel Ribeiro coordenador do Curso Lato Sensu de Especialização

em Educação pela Pesquisa, do câmpus Avançado Novo Hamburgo, para um mandato de dois anos, a contar de

06/02/2019.

Pelotas, 25 de fevereiro de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 25/02/2019 21:35:14.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 25/02/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

15111

7c200e5d51

	PORTARIA N.º 494/2019
	Documento assinado eletronicamente por: